INDICAÇÃO Nº  026/12

         Ementa: Solicita providenciar cobertura do ponto de ônibus situado

                        na Avenida Presidente Vargas nº 748.

       Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                        I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento competente da municipalidade, no sentido de providenciar a cobertura do ponto de ônibus situado na Avenida Presidente Vargas, em frente ao número 748; pois trata-se de solicitação de vários munícipes que não dispõem de nenhum abrigo para se proteger das intempéries enquanto aguardam a chegada do ônibus.

        Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2012.

Guilherme Márcio Felizardo (Guilherme Polícia)

Vereador

Luís dos Reis Augusto (Bode)

Vereador